dar licencia para que puedan juntarse ó instituir y fundar la dicha Cofradía, y hacer los capítulos y ordenanzas, para su instituto, convenientes y necesarias, para que de esta manera sea nuestro Señor glorificado, y las almas cristianas y devotas se aprovechen y en todo y por todo se consiga el fin que se pretende, et licet et altissimus, &c., in sequentiam cujus petitionis sequitur provisio sive decretum tenoris sequentis. = Nos Petrus Antonius Serra, Presbyter, Decretorum Doctor Officialis et Regens officium Vicarii Generalis Valentini, visa supradicta scriptura oblata per Rectorem et Clerum Ecclesie Parrochialis Sancti Salvatoris presentis civitatis Valentie, et alios in dicta scriptura nominatos et in memoriali de super inserto, concedimus supra dictis Rectori et Clero dictae Parrochialis Ecclesie Sancti Salvatoris, et nominatis in dicto memoriali licentiam ab eis cum dicta scriptura petitam, videlicet, ut possint omnes in unum convenire et supradictam Confratram instituire et ordinationes seu determinationes ac capitulos necesarios et opportunos facere, statuere, et ordinare, illosque et illas post factos nobis presentare ut eis visis possimus in ipsis auctoritatem nostram pariter, et decretum interponere, pro ut superius fuit petatum, et ita providemus ac omni meliori modo. Valentie vigesimo nono die mensis Januarii anno á Nativitate Domini millesimo sexcentesimo decimosexto. = Dr. Serra. = Nos igitur omnes superius nominati, ut devotio nostra suum valeat sortiri effectum, gratis et scienter cum presenti publico Instrumento cun

ctis temporibus ubique firmiter valituro et in aliquo non violando seu revocando instituímus et de novo erigimus, fundamus in dicta Parrochiali Ecclesia Sancti Salvatoris presentis civitatis Valentiae, quamdam Confraternitatem sub titulo et invocatione Sanctissimi Crucifixi, pro cuius bono regimine, conservatione, et augmento; ac ut Dei auxilio et gratia Spiritus Sancti finis, ad quem illam instituere decrevimus, assequi et comparari valeat, statuimus et ordinamus capitulos et ordinationes nostra lingua materna descriptos continuatos et declaratos tenoris sequentis.

GAPITOLS.

I. É primerament se pòsa davant als Senyors Confreres, y proposen los dos fins principals á que aspira, y pera que se instituix esta Sancta Confraria, que son lo primer la devoció del Sanct Crucifigi, y de la sacratissima pasió y mòrt del Salvador y de ses plagues y sanch beneytíssima, y de la creu preciosa en que patí. Y lo segon ha de ser y es pregar per los que están en peccat mortal, y ab oracions y almdynes ajudarlos pera que ixquen dell; y pera alcançar estos dos fins no sòls dehuen los dits Confreres posar tots los mèdis y ordenar ses accions particulars; pero encara tota la Confraria dirigint totes les sehues y encaminantles al mateix blanch,